PORTARIA Nº 235, DE 7 DE MARÇO DE 2017.

O  REITOR  DA  FUNDAÇÃO  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE
MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º – Constituir Comissão composta pelos servidores:  Dulce Maria
Tristão, matrícula Siape nº 0432391; Antônio José Ângelo Motti, matrícula Siape
nº 0749083;  Ana Rita Barbieri Filgueiras, matrícula Siape nº 1145237;  Marcelo
Fernandes Pereira, matrícula Siape nº 1480811, Nalvo Franco de Almeida Junior,
matrícula Siape nº 0433493;  Ruy Alberto Caetano Correa Filho, matrícula Siape
nº  1144869,  Luciano Gonda,  matrícula  Siape nº  1797339;  Edna Scremin Dias,
matrícula Siape nº 0433141, Silvia Morales de Queiroz Caleman, matrícula Siape
nº 2547975; e Kleber Watanabe Cunha Martins, matrícula Siape nº 2649365, para,
sob a presidência do primeiro, proceder revisão de Normas e Plano de Governança
de Concessão de Bolsas e Auxílios a Pesquisadores.

Art. 2º - Conceder o prazo de 30 dias para a conclusão dos trabalhos;

Art. 3º - Fazer vigorar esta Portaria a partir da data da sua publicação.

MARCELO AUGUSTO SANTOS TURINE

GABINETE DA REITORIA
 Cidade Universitária, s/n°

Fone: (067) 3345-7010/7985/7982
79070-900 Campo Grande - MS

Site: http://www.ufms.br * E-mail: reitoria@ufms.br

09/03/2017

BS N° 6495
Pg. 39